
INSTITUTO GUAICUY
CNPJ. 04.518.749/0001-86 - Título de utilidade Pública de Belo Horizonte

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 01/2023

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DE PESSOAL

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO 1ª ETAPA: ANÁLISE DE CURRÍCULO

O Instituto Guaicuy, vem tornar público o resultado referente à primeira etapa do Processo Seletivo para Contratação e Formação de Cadastro Reserva de Pessoal para composição de equipe

multidisciplinar do Edital de Seleção nº 01/2023:

VAGA CARGO NOME COMPLETO UNIDADE ORGANIZACIONAL LOTAÇÃO RESULTADO DA 1ª ETAPA

13 Analista Sênior CLÁUDIO ROGÉRIO DE FARIA KINDLÉ Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Classificada/o para Entrevista

13 Analista Sênior DANIELA ISRAEL GONÇALVES Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Classificada/o para Entrevista

13 Analista Sênior JOÃO PAULO CAPUTO DE PAULA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Classificada/o para Entrevista

13 Analista Sênior AMANDA TEIXEIRA TAVARES Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior ANA CAROLINA CORRIERI GOMIDE Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior ANA PAULA SANTOS CERQUEIRA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior ANTÔNIO CRISTINO DE SOUZA NETO Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior ARIENE CRISTINA DE ALMEIDA SIMOES GOMES Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior ARTHUR DA NÓBREGA SANTOS Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior BRUNA ANDRADE FERREIRA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior BRUNO MARK NUNES E SOUSA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior CAROLINA DE SOUZA LIMA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior CLAUDIO FRANCISCO SOIER Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior CLEIA DE FREITAS Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior DANIEL DESLANDES DE TOLEDO Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior ISABELA SOUSA DE ANDRADE Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior ISABELLA FERREIRA DE ABREU Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o
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13 Analista Sênior JÉSSICA FERREIRA DA SILVA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior JOÃO CARLOS PEREIRA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior JORGE LUIZ FERNANDES MORAIS Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior JÚLIA DE MELLO BRAGA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior JÚLIO CÉSAR MARTINS PEREIRA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior LUCIANA LUIZA CHAVES AZEVEDO Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior MARIA ALINE RIOS DE ARAÚJO Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA LIMA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior NATHALIA CRISTINE PRADO PEDERSOLI Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior PABLO SANTOS DE ALMEIDA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior PAULA CRISTINA ANSELMO ROSADO Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior PEDRO DANTAS MENEZES ZORNOFF TÁBOAS Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior PILLAR HARRY OLIVEIRA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior RÔMULO DE BARROS TEIXEIRA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior SARAH CECÍLIA BARBOSA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior SIMONE DA SILVA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior SÔNIA DE SOUZA PAULINO Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior THAÍS LIMA FRAGA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior THALES HENRIQUE ALMEIDA NUNES Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

13 Analista Sênior UYARA DE SALLES GOMIDE Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

14 Analista Sênior PCD ALEX MICHEL ALVES DE OLIVEIRA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

15 Analista Pleno PCD VALESCA ATHAYDE DE SOUZA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

15 Analista Pleno PCD WANDERSON FERREIRA DA SILVA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno ARIENE CRISTINA DE ALMEIDA SIMOES GOMES Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Classificada/o para Entrevista

16 Analista Pleno JULIANE VIEIRA E SÁ TOLENTINO Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Classificada/o para Entrevista

16 Analista Pleno KARINE OLIVEIRA DA SILVA CASTRO Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Classificada/o para Entrevista

16 Analista Pleno MIRELLE MARTINS SILVA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Classificada/o para Entrevista
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16 Analista Pleno NATIELLE FERNANDA RODRIGUES Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Classificada/o para Entrevista

16 Analista Pleno PABLO SANTOS DE ALMEIDA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Classificada/o para Entrevista

16 Analista Pleno SIMONE DA SILVA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Classificada/o para Entrevista

16 Analista Pleno ALAN SPENCER VIEIRA BATISTA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno ALESIA ESTEVES MENDES Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno ANA CAROLINA SILVA ALVES Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno ANA HELOISA SILVA E PIRES Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno ARTUR BORGES LISBOA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno CARLOS HENRIQUE DE ALMEIDA JUNIOR Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno CÁSSIA RODRIGUES OLIVEIRA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno CLARA SALMASO CORRÊA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno CRISTIANE DA SILVA LIMA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno CRISTIANE DE PAULA ALVES Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno DANIELA ISRAEL GONÇALVES Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno EMERSON DE FREITAS NUNES Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno ERATÓSTENES SILVEIRA MOREIRA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno JÉSSICA FERREIRA DA SILVA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno JÚLIA DE MELLO BRAGA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno JÚLIO ANTONIO DE CARVALHO Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno LUCIANA CREPALDI Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno MARIA EDUARDA SILVA BAILON Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno MARIANA HENDGES LOURENÇO Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno MARIELE CRISTINA CARDOSO Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno PAULA CRISTINA ANSELMO ROSADO Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno RAFAELLA LOPES DE OLIVEIRA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno RENAIANE ALVES PEREIRA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno ROSILENE FERREIRA GONÇALVES Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o
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16 Analista Pleno SAVIO JOSE MAGALHAES JUNIOR Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno SHYNEYDER URIEL DE LIMA SANTOS Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

16 Analista Pleno SUANY LIMA CARNEIRO ALVES Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

17 Analista Pleno PCD WANDERSON FERREIRA DA SILVA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno JULIANA MILHORATO DE ARAÚJO Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Classificada/o para Entrevista

18 Analista Pleno KARINE OLIVEIRA DA SILVA CASTRO Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Classificada/o para Entrevista

18 Analista Pleno ALEXSANDER MARTINS VILAÇA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno ANA PAULA ACÁCIA DE ÁVILA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno ANDRÉ LUCAS RICARDO REIS Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno ANTÔNIO CRISTINO DE SOUZA NETO Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno ARIENE CRISTINA DE ALMEIDA SIMOES GOMES Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno ARTHUR DA NÓBREGA SANTOS Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno BRUNA ANDRADE FERREIRA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno CAROLINA DE SOUZA LIMA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno CÁSSIA RODRIGUES OLIVEIRA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno CLARA SALMASO CORRÊA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno DANIELA ISRAEL GONÇALVES Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno DAVI NASSER MATAR RACHID Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno GERSON CONSTANTINO CARDOSO ARÃO Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno HELEN MOREIRA DOS SANTOS Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno INGRID LORRANY APARECIDA SILVA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno JOÃO HENRIQUE AMARAL FONTENELLE DE ARAÚJO Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno JONATAS HAMILTON FERREIRA SAMPAIO Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno JORGE LUIZ FERNANDES MORAIS Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno JÚLIA DE MELLO BRAGA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno JULIANA PRATES DE MELO Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno JULIANE VIEIRA E SA TOLENTINO Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o



INSTITUTO GUAICUY
CNPJ. 04.518.749/0001-86 - Título de utilidade Pública de Belo Horizonte

18 Analista Pleno LARAH FIRMO RIBEIRO Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno LORENA GUIMARÃES ALVARENGA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno LUARA MARTINS DE OLIVA SANTOS Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno LUCAS SOARES RODRIGUES Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno MARIA EDUARDA SILVA BAILON Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno MARINA CAVALHEIRO DOS SANTOS Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno PABLO SANTOS DE ALMEIDA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno PATRÍCIA CRISTINA DE OLIVEIRA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno PAULA CRISTINA ANSELMO ROSADO Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno PEDRO DANTAS MENEZES ZORNOFF TÁBOAS Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno RÔMULO DE BARROS TEIXEIRA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno ROSILENE FERREIRA GONÇALVES Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno SIMONE DA SILVA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

18 Analista Pleno VIVIANE CARVALHO DA SILVA Coordenação de Recursos Humanos e Financeiros Belo Horizonte Não Classificada/o

Conforme edital, o prazo para recurso será até às 17h00 do primeiro dia útil imediatamente subsequente à data de publicação do ato objeto do recurso através do preenchimento de formulário

próprio disponível em: https://forms.gle/3ATBxdPYy11wTXVq5.

Belo Horizonte, 20 de junho de 2023.

JOSÉ DE CASTRO PROCÓPIO

Presidente Instituto Guaicuy

https://forms.gle/3ATBxdPYy11wTXVq5
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